
 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II 

Scuola Politecnica e delle Scienze di Base 

Dipartimento di Biologia 
 

 

 
 

 

 

Sede Amministrativa: Complesso Universitario Monte Sant’Angelo –Edificio 7 - Via Cinthia, 26 - 80126 NAPOLI - ITALIA 
Tel. +39 081679000 - 081679229 - 081679228 - Fax +39 081679233 

http://biologia.dip.unina.it – e-mail: dip.biologia@unina.it - PEC: dip.biologia@pec.unina.it 

             Decreto del Direttore  

n. 36 del 20.02.2024  

                                                                                          

 

IL DIRETTORE 

 

 

VISTO  il vigente Statuto di Ateneo; 

VISTO  il Regolamento di Ateneo per l’assegnazione di Borse di studio vigente; 

VISTO  il vigente Regolamento di organizzazione e funzionamento del Dipartimento di 

Biologia; 

VISTI   i fondi del Progetto Conto Terzi-23 Analisi Prove e Tarature, di cui è Responsabile 

Scientifico per il Dipartimento di Biologia il Prof. Marco Guida; 

VISTA  l’Avviso pubblico rif. DIPBIO/BORSA/03/2024 pubblicato sul sito di Ateneo al  n. 

976/2024 del 30.01.2024 con il quale è stata indetta una procedura di selezione per 

titoli e colloquio per l’assegnazione di una borsa di studio per svolgere la seguente 

attività di ricerca: “Monitoraggio di inquinanti organici in acque superficiali”;  

VISTO  il Decreto del Direttore del Dipartimento di Biologia n. 31 del 20.02.2024 di proroga 

dei termini di scadenza dell’avviso pubblico per la presentazione delle domande rif. 

DIPBIO/BORSA/03/2024. 

CONSIDERATO  che occorre procedere con urgenza; 

VISTO  il potere del Direttore di adottare, in caso di necessità e d’urgenza, provvedimenti su 

materie di competenza del Consiglio di Dipartimento da sottoporre successivamente 

al Consiglio stesso per la ratifica in occasione della prima seduta utile 
 

 

 

DECRETA 

 

la data del colloquio, per la procedura di selezione per titoli e colloquio per l’assegnazione di 

una borsa di studio per svolgere la seguente attività di ricerca: “Monitoraggio di inquinanti 

organici in acque superficiali” di cui all’Avviso pubblico DIPBIO/BORSA/03/2024, è fissata 

per il giorno 28.02.2024 ore 10.00. 
 

                                                                                                                              

 

                                                                                                                                                   Il Direttore del Dipartimento 

                                                                                                                                       Prof. Gionata De Vico 
 

  
responsabile del procedimento: Dott. Luciano 

Saporito  capo ufficio dipartimentale contabilità 

contratti e logistica 081679228 mail 

luciano.saporito@unina.it  
Vicario Dott. Fabio Saetta mail 

fabio.saetta@unina.it 

 

mailto:luciano.saporito@unina.it
mailto:fabio.saetta@unina.it

		2024-02-20T13:19:42+0000
	GIONATA DE VICO




